[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
19.01.2024 г                            с.Яковлевка                          №    _90/408_
О назначении  Арженевой Т.В. членом                                                                        участковой  избирательной комиссии                                                       избирательного   участка № 3518                                                                              с правом решающего голоса

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 27 Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка № 3518, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3518 с правом решающего голоса Арженеву Татьяну Владимировну,  предложенную Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Яковлевского муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 3518.
Председатель комиссии                                                                    С.В. Фролов

Секретарь комиссии                                                                          С.П.Дегтярь